aut ejus Hxredibus & Succelionbus pvicdidis aut ejus feu eorum

Deputato feu Deputatis , Forma , Loco ik Tempore intrafcriptis

,

id quod reftat inlblutum de fumma ce?!tum vgtntique millium Co-

totiarum Auri ( unaquaque Corona valente triginta quinque Solidos

Turonenlcs Moneca: jara currentis in Francia ) pro Arreragiis de-

bicis Inclitx Recordationis Edv.ardo qimtdam Anglia Rcgi Ratio-

ne Obligationis iibi factx per inclitx Recordationis Dominum
Lu^ovicum, a^c. qucndam Erancorum Regev/,

Et iniupsr ad folvendum eidem Regi Hetirico Hxredibus &
Succeilbribus fuis, aut ejus vel eorum Deputato vel Deputatis,

Pro Expcnlis ,
per, iionx Memorix , Hcnricutn nupcr Atiglia:

Jiegem ac ejuldem Regis Henrici Rcgi^ moderni Patrem , fadtis

pro Defeniione Dominx Annte de Britannia reiidtx inclitx Re-

cord'itionis Domini Caroli iiuper & noviftimi Eratnia Regis , ac

de prxlenti Sponlx & Uxoris pixfati Domini noftri Ludovici

Eraticorum Regis, & Patrix Britannix,

Id quod reftat infolutum de Summa fexcentarum c^ viginti

puinque tuilium Ccronarum Auri fub niodo & forma fcquentibus
^

videlicet

,

Didtus Dominus nofter Rex Ludnvicus Trancorum Rex
, pro

Caufis fupradidtis & aliis Confiderationibus ipfum moventibus,

promittit fe.fuofqueHxredes & Succeffores folvere & deliberare,

iblvive & deliberari facere Regi Atiglia fupradidto,& ejus Hxre-

dibus & Succeflbribus,aut ejus feu eorum Deputato vel Deputa-

tis in C)ppido Calefix
,

primo die menlis Novembris proxime

fiituri, vigiutt quitique tnillia Erancorum iti Coronis Auri , Valoris

fiipradidti, unoquoque Franco Valente viginti Solidos Turonenfes,

Et primo die rr.enlis Maii extunc proximo fequente vigititi

^uinque millia Erancorum in Corotits Auri ,\1 ziotis fupradidli, in

Loco fupradicto,

Et fic, de Anno in Annum & de Termino in Terminum,fol-

vet & deliberabit, folvive & delibcrari faciet eidem * Regi An-
glice, & fuis Hxredibus & Succefforibus prxdidtis , feu ejus vel

eorum Deputato vel DepuiatiSjLoco & 1 cmporibus antedidtis,,

donec & quculquc id ,
quod reftat infolutum de didla Sumnia

(eptmientarwii e?' quadraginta quiiique tmliutn Coronarum Auri

,

ex caulis fupradictis didto Conlanguineo fuo Henrico Regi Anglia

debita, Eidem, & fuis Hxredibus & Succefloribus, aut ejus leu

eoruin Deputato vei Deputatis ,
per ipfum & Hxredes & Succes-

fores fuos prxdidtos pkne & integre perfolutum & contentum

Sub omnibus Pt^nis Ecclefiafticis & Obligationis Cameras

Apoftolicx , formam cujus hic vult haberi pro inferta

;

Renunciando in hac parte omni Privilegio Cautelx aut Juris

Beneficio libi competenti aut conipetituro,oninibufque aliis & lin-

guiis Exceptionibus, Cavillationibus & Cautelis quibus medianti-

bus contra prxniifla vel eorum aliqua ]pl£ Ludovicus Rex Eranco-

rum dicere, venire aut fe quovis modo tueri pollet.

Infuper requilivit nos Stephavutn Epijcopum Parifenfem antedi-

«Etum tunc & ibidem in eum Sententiam Excommunicationis ful-

niinare,ex nunc prout ex tunc &: ex tunc prout ex nunc , nili

annuatim, fic ut prxdicitur , ipli Regi Anglta , ejufque Hxredi-

bus, feu ejus vel eorum Deputato vel Deputatis, Loco & Tem-
poribus antedidtis, folverit, folvive fecerit Summam quinquaginta

Tniliutn Erancorum in Corotiis Auri , Valoris fupradidti , donec &
quoufque ex caufis prxdidlis id

,
quod reftat infolutum de didta

Summa feptingentarutn c^ quadraginta quivque tiulium Coronarum

Aiiri, Valoris fupradidti, per ipfum & Hxredes aut Succellores

Ihos prxfato Regt Anglite & Hxredjbus aut Succeflbribus fuis

plene & integre perlblutum fuerit.

Nos igitur Stephanus Epifcopus antedi£ius , Deum prx oculis ha-

bentes, 6c pro Tribunali, ut prxfertur, ledentes , vilis & auditis

prxdidtis Confeffatis ,
prxfatum Dominum noftrum Regem Ludo-

•vicum monimus & eidem injunximus, Tenoreque Prxlentiiim

monemus & injungimus, quatenus annuatim & lingulis annis ibl-

vat, folvive faciat, in Coronis Auri, eidem Regi Anglie , & ejus

Hxredibus & SuccelToribus , feu ejus vel eoruni Deputato vel De-
putatis, Loco & Temporibus antedidlis, in Coronis Auri,xfti

Carolum Regem Frattcorum & prxfatum , inclitas Recordationis , Ann. D;
Henrtcum nuper Regem Patrem didli Henrici moderni Regis An- I5I°-

gliee , ac Vos & didtum Henricum modernum conclufas , & hoc ^"»' *•

fub pcena Excommuicationis.
Quam quidem fententiam Excommunicationis Nos Stephanus

Eptfopus in eundem Dominum noftrum Erancorum Regem , ex
nunc prout ex tunc & ex tunc prout ex nunc, fecimus & pro-
mulgamus in hiis Scriptis , niii prxfato Regi Anglia,mt ejus Hx-
redibus & Succefforibus , feu ejus vel eorum Deputato vel Depu-
tatis,Loco& Temporibus antedidtis , ut prxmittitur,foIverit,foI-
vive fecerit annuatim in Coronis Auri quinquaginta milia Eranco-
rum Monetxjam currentis in Francia, Valoris fupradidti, ac do-
nec & quoufque id.quod de didta fumma (eptingentarum ^ qua-
draginta quinque milium Coronarum Auri adhuc reftat non Iblu-

lum , ex caulis prxdidtis , ut prxmittitur , eidcm Henrico nunc
Anglt£ Regi , aut ejus Hxredibus & Succefforibus , vel ejus feu